نوردی
۳۴ جناب وحید الدین خلیل صاحب عقیدہ آخرت جدید تحقیقات کی روشنی میں (اخلاقی اور کائناتی تقاضے)
۴۰ مولانا عبدالحمید صاحب سواتی سند توہل پر ایک نظر
۵۵ شیخ نجم الدین کبریٰ دل کی روشنی کی وجہ سے دلیل کی ضرورت نہیں
۵۶ قارئین افکار و تاثرات
۶۰ سے تعارف و تبصرہ

جلد نمبر ۲ شماره نمبر ۹ صفر المظفر ۱۳۸۶ھ جون ۱۹۶۶ء

زر سالانہ چھ روپے فی پرچہ ۵۰ پیسے

غیر مالک سالانہ ۱۶ خٹک

سمیع الحق استاد العلوم مقانیہ طابع و ناشر نے منظوم عام پریس پشاور سے چھپوا کر
دفتر الحق دارالعلوم مقانیہ اکوڑہ خٹک سے شائع کیا

انت و امیر

# نقشہ اعجاز

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ